
1 

AUTOMOBILE CLUB LATINA 
 

DETERMINAZIONE DEL DIRETTORE N.17 DEL 24/07/2023 
 

Oggetto: Alienazione autovettura tg. FF893BE 
 
 

Il Direttore 
 
 

VISTO il Regolamento di Amministrazione e Contabilità dell’Automobile Club Latina; 

 

VISTO il Decreto legislativo 30 marzo 2001, n. 165 e s.m.i.; 

 

VISTA la delibera del Consiglio Direttivo n.7 del 19 aprile 2023 con cui si è stabilito di 

alienare l’autovettura di proprietà dell’Ente, tg FF893BE; 

 

VISTA l’asta pubblica indetta ai sensi dell’art.73 c.1 lett.c) del R.D. 827/1924 con Delibera del 

Direttore n.13 del 16 giugno 2023 reiterata per mancanza di offerte con determina del 

Direttore n.14 del 30 giugno 2023; 

 

CONSIDERATA la sola offerta pervenuta oin data 11 luglio 2023 acquisita con prot. 160/23 

 

DATO ATTO del verbale di chiusura della procedura acquisito con prot. 00163 del 

11/07/2023; 

 

DATO ATTO dell’esito positivo delle verifiche effettuate sulle dichiarazioni sostitutive allegate 

all’offerta ed acquisito con prot. 170/2023; 

 

DATO ATTO che il sottoscritto responsabile relativamente al presente provvedimento:  

  

• non si trova   in conflitto di interessi, neanche potenziale;   

• non incorre   in alcuna   delle cause di incompatibilità previste dalla normativa vigente, 

con particolare riferimento al codice di comportamento e alla normativa anticorruzione;  

 

DETERMINA 

 

Di assegnare definitivamente l’autovettura Peugeot 208 tg.FF893BE al sig. Casadei Gianluca 

per euro 5.400 (cinquemilaquattrocento/00). 

 

 

 Il Direttore 


